UNIVERSIDADE FEDERAL DE JATAÍ
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

RESULTADO

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DOS CANDIDATOS

A Pró-Reitoria de Pós-Graduação, da Universidade Federal de Jataí, torna público a CLASSIFICAÇÃO
PRELIMINAR DOS CANDIDATOS(AS), referente ao EDITAL PRPG/UFJ - N° 02/2025, para alocação de 01 (uma) bolsa PRPG,
CAPES/DEMANDA SOCIAL instituída por meio da Portaria CAPES nº 53, de 14 de Março de 2025.

De acordo com o item 6.3:

"6.3. A bolsa disponibilizada será implementada prioritariamente para a candidata que atender o requisito
de maior pontuação no item FATOR CUIDADO".

Temos a seguinte ordem de classificação:

CANDIDATOS(AS) CLASSIFICADOS(AS)

N° PPG INSCRITO(A) FATOR CUIDADO Pontuação

1 PPGD ALIANE CRISTINA MAIA LIMA Pessoa envolvida no cuidado familiar
integral ou compartilhado 40

2 PPGD RICHARDSON SANTOS DE OLIVEIRA Pessoa envolvida no cuidado familiar
integral ou compartilhado 40

CANDIDATOS(AS) NÃO CLASSIFICADOS(AS)

PPG INSCRITO(A) FATOR CUIDADO Pontuação

PPGGEO CLAUDINEI ALVES DE AVILA NÃO PERTENCE 0

PPGBIODIV DANIELE APARECIDA MOREIRA BATISTA NÃO PERTENCE 0

PPGD LUCAS VILELA FRANCO NÃO PERTENCE 0

PPGCAS MIRIAM KARLA SILVA PEREIRA NÃO PERTENCE 0

PPGGEO RENATA CARVALHO TIRABOSCHI NÃO PERTENCE 0

PPGA ROMÁRIO FERREIRA CESÁRIO NÃO PERTENCE 0

Documento assinado eletronicamente por ARI RAIMANN, Pró-Reitor Adjunto de Pós-Graduação, em 02/04/2025, às
15:04, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no § 3º do art. 4º do Decreto nº 10.543, de 13 de
novembro de 2020.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0412462 e o código CRC
11C18822.

Referência: Processo nº 23854.002425/2025-74 SEI nº 0412462

02/04/25, 15:20 SEI/UFJ - 0412462 - Resultado

https://sei.ufj.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=445545&infra_sistema… 1/1